Протокол
          г. Мамлютка                                                                          7 февраля 2020 года
1. Организатор государственных закупок КГП на ПХВ « Мамлютская РБ» КГУ УЗ акимата СКО (150004, Северо-Казахстанская область, Мамлютский район
г. Мамлютка, ул. Школа интернат 17 решил закупитьспособом из одного источника, на основании главы 11 п.116 п.п 4 согласно Приложению 1 « Правилами организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг согласно Постановления Правительства РК от 30 октября 2009 года № 1729 с изменениями и дополнениями (далее Правила)», На основании Глава11 Порядок осуществления закупа способом из одного источника «имеется потребность в осуществлении закупа товаров, фармацевтических услуг на период до проведения тендера заказчиком, организатором закупок на период подведения итогов тендера заказчиком, организатором закупок или единым дистрибьютором»,:

	№
	Общее описание Полная характеристика(описание) товаров (с указанием фор
	Единица измерения

	Кол-во
	Цена

	1
	Перчатки диагностические, нестерильные, латексные, гладкие, опудренные, размер 7-8
	пар
	5000
	35

4. Сумма, выделенная для проведения государственных закупок 175 000  тенге 00 тиын  (Сто семьдесят пять тысяч тенге 00 тиын).

	 5. Приглашенный поставщик ТОО «Реамол-СК».
             6. Организатор государственных закупок предложении РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]             1)Закупить Перчатки диагностические, нестерильные, латексные, гладкие, опудренные, размер 7-8 у поставщика ТОО «Реамол-СК». Заключить договор на общую сумму 175 000 (Сто семьдесят пять тысяч ) тенге 00 тиын.

Главный врач:                                                                    Коробкова М.Г